
براساس اطلاعات دریافتی از سامانه های هوشمند مرکز مدیریت راه های سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ، نوروز امسال بیشتر سفرها از استان های تهران 
و البرز با ۲۶ درصد سهم انجام گرفته و سهم استان های اصفهان، فارس و 
خراسان رضوی به ترتیب ۷، ۵ و ۴.۷ درصد است.به گزارش ایرنا، همچنین با 

بررسی سفرهای وسایل نقلیه به مبدأ استان های تهران و البرز، این وسایل نقلیه 
بیشتر استان های مازندران، گیلان، مرکزی، قم و خراسان رضوی را به عنوان 
مقصد سفر انتخاب کرده اند که در این میان استان های مازندران و گیلان 

به ترتیب با ۱۱ و ۸.۸ درصد، بیشترین سهم از پذیرش سفر را داشتند.

استان های تهران و البرز رکورددار سفرهای جاده ای در ایام نوروز
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 zتازهها

 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

دعای روز هفدهم ماه مبارک رمضان

َّهمَُّ اهدْنِیِ فیِهِ لصَِالحِِ الأْعَمَْالِ وَ اقضِْ لیِ فیِهِ الحَْواَئجَِ  الل
ـــؤاَلِ یا عاَلمِاً  َّفسِْـــیرِ وَ السُّ وَ الآْمَالَ یا مَنْ لا یحتْاَجُ إلِیَ الت
َّاهرِیِنَ بمَِـــا فیِ صُدُورِ العْاَلمَیِنَ صَلِّ علَیَ محَُمَّدٍ وَ آلهِِ الط

خدایا مرا در این ماه به سوی کارهای شایسته هدایت 
فرما، و حاجت ها و آرزوهایم را برآور، ای آنکه نیاز به 
روشنگری و پرسش ندارد، ای آگاه به آنچه در سینه 
جهانیان است بر محمدّ و خاندان پاکش درود فرست

 zآبوهوا

معاون اول رئیس جمهور قیمت های 
ارائه شده در  پایه ای )کارخانه ای( 
جلسه اخیر شورای رقابت را افزایشی 
غیرمتعارف دانست که آثار تورمی دارد.

پرورش  و  آموزش  وزارت  سرپرست 
رسیدگی به اعتراضات معلمان درباره 
رتبه های اعلام شده را یکی از برنامه های 

اصلی  آموزش و پرورش اعلام  کرد.

جایزه اسکار به عنوان مهم ترین و 
بزرگترین رویداد سینمایی جهان از 
اهمیت بالایی برخوردار است. هر سال 
بسیاری از نگا ه ها به مراسم اسکار است 
تا بهترین های هنر هفتم در طول سال 

را بشناسند. 

برداشت بی رویه و غیراصولی گیاهان 
کوهی و دارویی، پوشش خاک را از بین 
می برد و فرسایش سطحی هزاران تن 
خاک را هم به دنبال خواهد داشت. 

 دکتر رئیسی در ضیافت افطار
با جمعی از خیرین:

همراهی دولت و خیرین موجب 
چند برابر شدن توان مقابله با 

محرومیت در کشور می شود
رئیس جمهور همفکری و همراهی دولت 
و خیرین را موجب چند برابر شدن 
ظرفیت و توان مقابله با محرومیت و 
فقر در کشور عنوان کرد و با تأکید بر 
اینکه فقر زیبنده کشور اسلامی نیست، 
تلاش مضاعف همه دست اندرکاران و 
مسئولین مرتبط را برای رخت بربستن 
فقر و محرومیت از کشور خواستار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی 
شامگاه پنجشنبه در دیدار با جمعی 
مؤسسات  مسئولین  و  خیرین  از 
خیریه که با ضیافت افطار همراه 
بود، ضمن تبریک ولادت امام حسن 
مجتبی)ع(، کریم اهل بیت)ع(، خدمت 
منفعت محور و انسان دوستانه را از 
اقسام مختلف خدمت در دنیا و در 
فرهنگ های مختلف عنوان کرد و 
گفت: بر اساس آموخته های دینی ما، 
نگاه متعالی به مسأله خدمت، رویکرد 
خدامحور است که در فرهنگ ما با 
مضامینی همچون وقف و نذر شناخته 

می شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز 
بسیاری از خدمات اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی توسط خیرین به شکل 
داوطلبانه و بدون در نظر گرفتن نفع 
شخصی صورت می گیرد، اظهارداشت: 
کار خیر صرفاً در مسائل مالی تعریف 
نمی شود بلکه دانشمند، متخصص 
یا نخبه ای که دانش، ابتکارات و 
خلاقیت های خود را به صورت داوطلبانه 
به جامعه ارائه می دهد نیز خیـّــر 
محسوب می شود، از همین روست 
که بر اساس احادیث و روایات اهمیت 

فاعل خیر از کارِ خیر بالاتر است.
دکتر رئیسی ضمن تقدیر از نقش 
خیرین و مؤسسات خیریه در ایام 
همه گیری کرونا و رزمایش مواسات و 
کمک مؤمنانه در کشور، بر ضرورت 
توجه و مشارکت دادن بیشتر خیرین 
مدرسه سازی،  سلامت،  حوزه  در 
سیب های  آ رفع  و  زی  مسکن سا

اجتماعی تأکید کرد.
رئیس جمهور در این نشست، همچنین 
ناظر به سخنان تعدادی از خیرین و 
مسئولین مؤسسات خیریه، بر ضرورت 
تشکیل دبیرخانه و کارگروهی متشکل 
از صاحب نظران و چهره های خیرّ برای 
تهیه و تبیین نظام مسائل مؤسسات 
خیریه و همچنین بررسی کارشناسی 
و ارائه راهکار و راه  حل این مسائل 

تأکید کرد.

قیمت خودروها در جلسه امروز 
شورای رقابت بازنگری می شود

 رسیدگی به اعتراضات معلمان
برنامه اصلی وزارت است

جنگ اسکاری ها با سینما

گیاهان کوهی و دارویی را 
ریشه کن نکنید

 حق مسکن کارگران باید
از فروردین  پرداخت شود

 با تأکید معاون اول رئیس جمهور
بر کاهش قیمت خودرو

سرپرست وزارت آموزش و پرورش:

 آثاری که هیچ وقت نباید 
بهترین فیلم اسکار می شدند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

رئیس سازمان هواپیمایی مطرح کرد

فعالیت 178فروند هواپیما در چرخه پرواز

تداوم روند افزایشی دما در اغلب نقاط و وزش باد و بارش باران در برخی مناطق

یی  پیما ا هو ن  زما سا ئیس  ر
ز  ا پیش   : گفت ی  ر کشو
از  قابل توجهی  تعداد  نوروز، 
هواپیماهایی که زمینگیر شده  
بودند از شرکت های مختلف به 
ناوگان هوایی برگشتند و اکنون 
۱۷۸ فروند  به  ناوگان هوایی 
عملیاتی رسیده است که در 
بازه نوروزی هم تعداد زیادی از 
آنها عملیات پروازی را بر عهده 
داشتند.به گزارش ایسنا، محمد 
تعداد  فزود:  ا محمدی بخش 

قابل توجهی از ناوگان هوایی 
یی  هوا حمل ونقل  مسئولیت 
نوروز را بر عهده داشتند. در 
بازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴0۱ تا ۱۵ 
فروردین ۱۴0۲، حدود ۲میلیون 
و ۸00 هزار نفر جابه جا شدند و 
ناوگان هوایی مسئولیت انجام 
۲۳ هزار پرواز داخلی و خارجی را 

بر عهده داشت.
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره 
روند بازگشت هواپیماها به چرخه 
پروازی گفت: پیش از تعطیلات 

نوروزی، دوره های چک سنگین 
هواپیماست و بخش فنی ایرلاین ها 

تلاش کردند هواپیماها را به نوروز 
برسانند و این اتفاق هم افتاد.

عصر پنجشنبه ۱۷ فروردین، به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی)ع( به همت حسینیه خادمین اهل بیت)ع( مراسم افطاری در خیابان شهیدی 
محله قصرالدشت تهران برگزار شد، تا مردم در کنار یکدیگر، ضیافتی ساده و صمیمی را تجربه کنند.

سازمان هواشناسی با اعلام روند افزایش دما 
در غالب مناطق کشور تا روز دوشنبه از خیزش  
گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در مناطق غربی 

خبر داد.
»امین حسین نقشینه«، کارشناس سازمان 
هواشناسی ، در تشریح وضعیت جوی  چند 
روز آینده کشور اظهار داشت: از امروز)شنبه( با 
تقویت سامانه بارشی جدید،  بارش های پراکنده 
گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد شدید در 
ارتفاعات استان های خراسان شمالی، رضوی 
و جنوبی، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و 
کرمان آغاز می شود. البته دامنه این بارش 
ها تا ارتفاعات مرکزی البرز و شمال سیستان و 

بلوچستان هم ادامه خواهد داشت.
نقشینه خاطر نشان کرد: از فردا در شمال 
آذربایجان شرقی و غربی، ارتفاعات کرمان، شمال 
سیستان و بلوچستان و شرق خراسان جنوبی 
شاهد بارش پراکنده  خواهیم بود. همچنین 
از  بعد از ظهر دوشنبه سامانه بارشی دیگری 
از سمت شمال غرب وارد کشور خواهد شد. با 
ورود این سامانه سه شنبه شمال غرب، غرب و 
جنوب غرب  کشور بارانی می شود.وی  با اشاره 
به وزش باد نسبتاً شدید  در مناطق غربی کشور، 
ادامه داد: در ۲ روز آینده در شمال غرب، غرب، 
استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز 
مرکزی و بخش هایی از مرکز کشور شاهد  وزش 

باد نسبتاً شدید خواهیم  بود. همین موضوع  
سبب خیزش گرد و خاک در مناطق مستعد 
می شود.کارشناس سازمان هواشناسی  با تأکید 
بر اینکه  از امروز دمای هوا در استان های 
ساحلی دریای خزر و اردبیل  چندین درجه 
افزایش خواهد داشت، افزود: در این مدت 
آسمان تهران  صاف تا کمی ابری و در برخی 
ساعات همراه با وزش باد شدید خواهد بود.

جاده پونل - خلخال بازگشایی شد
جاده پونل - خلخال که بعد از نخستین بارش 
برف پاییزی سال گذشته بسته شده بود، 
روزگذشته بازگشایی شد و در مسیر عبور و مرور 

قرار گرفت.
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سرقت برای رسیدن به 
دروازه بانی در تیم فوتبال

پسر جوان که برای رسیدن به دروازه بانی 

تیم فوتبال از سوی یک سارق حرفه ای 

فریب خورده بود به زندان افتاد.
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فوتبال اروپا به مانند سنوات گذشته 
هفته جدید را با برگزاری بازی های 

فوق العاده جذابی آغاز می کند.

هالند آمد، منچسرسیتی 
ترسناک می شود؟

  نگاهی به بازی های روز شنبه لیگ جزیره


